
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/15 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  6.282.000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  5.738.185 zł, 

- majątkowe w wysokości 543.815 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 6.397.000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  5.842.040 zł, 

- majątkowe w wysokości 554.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  -  50.800 zł; 

2) celową w wysokości - 13.200 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnie z ustawą o zarządzaniu 

kryzysowym. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Dochody budżetu w wysokości 138.700 zł pochodzące z refundacji Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę raty pożyczki zaciągniętej w 2014 roku na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 253.700 zł, planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 200.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 53.700 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 640.233 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 525.233 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 492



b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 121.533 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 200.000 zł. 

§ 8. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową,  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 19.952 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 19.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 18.800 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 2.000 zł i wydatki w kwocie 2.000 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 94.000 zł i wydatki w kwocie 94.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 71.120 zł; wydatki – 71.120 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 100.312,88 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1. Sołectwa Doktorce  kwotę  14.169,98 zł. 

2. Sołectwa Końcowizna  kwotę    7.663,02 zł. 

3. Sołectwa Kowale   kwotę    9.017,26 zł. 

4. Sołectwa Lesznia   kwotę    9.215,44 zł. 

5. Sołectwa Rynki   kwotę    9.347,56 zł. 

6. Sołectwa Średzińskie  kwotę    9.380,59 zł. 

7. Sołectwa Zawyki   kwotę  16.647,25 zł. 

8. Sołectwa Zawyki Ferma  kwotę    7.894,23 zł. 

9. Sołectwa Zimnochy Susły  kwotę    9.347,56 zł. 

10. Sołectwa Zimnochy Świechy kwotę    7.629,99 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł, 

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 121.533 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 200.000 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 492



4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 492



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

            w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

580,00 

600   Transport i łączność 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

709,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 158,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 158,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 492



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

45 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

750   Administracja publiczna 8 803,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 303,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 

 75095  Pozostała działalność 3 303,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

3 303,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 303,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 968 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
52,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
32,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 043 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 492



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 017 000,00 

  0320 Podatek rolny 7 000,00 

  0330 Podatek leśny 9 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 8 564,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 008,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
307,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 

 od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

448 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 145 000,00 

  0320 Podatek rolny 265 700,00 

  0330 Podatek leśny 8 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 7 700,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

25 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 006,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
19 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 284,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
449 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 448 930,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 777 104,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 492



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 349 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 349 090,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
392 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 392 002,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 12 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 012,00 

801   Oświata i wychowanie 96 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola 96 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 31 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

65 200,00 

852   Pomoc społeczna 175 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 492



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2 000,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
84 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

84 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

18 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

27 000,00 

 85295  Pozostała działalność 41 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

41 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 94 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 492



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

94 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

bieżące razem: 5 172 623,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 303,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

27 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów  
(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

27 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 158 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
158 000,00 

750   Administracja publiczna 98 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

98 582,00 

 75095  Pozostała działalność 98 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

98 582,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów 

 (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

98 582,00 

801   Oświata i wychowanie 121 533,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 492



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121 533,00 

 80101  Szkoły podstawowe 121 533,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121 533,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów  

(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

121 533,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

138 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 138 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

138 700,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

 z innych źródeł 

138 700,00 

majątkowe razem: 543 815,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

385 815,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 900,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 492



 

852   Pomoc społeczna 553 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
549 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

549 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

4 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 300,00 

bieżące razem: 565 562,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

.Ogółem: 6 282 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 118,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 492



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

WYDATKI BUDŻEYU GMINY NA 2015 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 492



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 492



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015R. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   640 233,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 121 533,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 318 700,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 200 000,00 

Rozchody ogółem:   525 233,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

963 260 233,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 265 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 492



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2015 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 250.000,- 

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury oraz 

Biblioteka w Surażu Podmiotowa 158.100,- 

921 92116 2480 Biblioteka Podmiotowa 2.000,- 

 Ogółem 
 

410.100,- 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

921 92120 2720 Zadanie w zakresie ochrony zabytków Celowa 30.000,- 

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego w gminie 
Celowa 100,- 

926 92605 2820 Zadanie w zakresie upowszechniania 

i rozwijania kultury fizycznej w gminie 
Celowa 20.000,- 

 Ogółem  50.100,- 

 Razem kwoty dotacji: 
 

460.200,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 492



Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I WYDATKI DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA 2015 ROK 

 

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

  Dochody 71 120,00 

801     Oświata i wychowanie 71 120,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 71 020,00 

    0830 Wpływy z usług 71 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20,00 

  80101   Szkoły podstawowe 100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  Wydatki 71 120,00 

801     Oświata i wychowanie 71 120,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 71 020,00 

    4220 Zakup środków żywności 71 020,00 

  80101   Szkoły podstawowe 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 492


		2015-02-18T13:33:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




